
WAKACYJNE ZAWODY REGIONALNE I TOWARZYSKIE W UJEŻDŻENIU

STAJNIA JARUŻYN 25.06.2016****

wyniki

L-1 (reg.)
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C

1 FURST ALEKSANDER Lenartowicz Agata Pomorska Liga Jeździecka 68,158%
2 FREDERIC Chrzanowska Kornelia 64,763%
3 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina KJ Stajnia Jarużyn 64,211%
4 SUERTE Kolarz Beata Kujawsko-Pomorski KJ 62,105%
5 TWISTER Ring Aleksandra KJ Stajnia Jarużyn 60,526%
6 HAPPY FEET Kosecka Danuta LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,421%

sędzia C: Łukasz Walter

L-1 (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C

1 NADIN LOVE Dylewska Kaja 60,000%
2 NAPOLEON Pysz Magdalena 59,474%
3 LIVIERA Laszuk Monika JKS Rywal Grudziądz 59,474%
4 DOMINO Lewandowska Kinga 50,526%
5 BONA Wójtowicz Antonina 48,684%

QUDAM'S FLY HIGH Niewińska Agnieszka

sędzia C: Łukasz Walter

KJ  Cavalier 

KJ Stajnia Jarużyn
bpk

KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn elim.



Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C
1 FURST ALEKSANDER Lenartowicz Agata Pomorska Liga Jeździecka 65,682%
2 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina 60,909%
3 TWISTER Ring Aleksandra 60,000%
4 FREDERIC Chrzanowska Kornelia 58,636%
5 SUERTE Kolarz Beata 56,364%

HAPPY FEET Kosecka Danuta 

sędzia C: Adam Jończyk

L-3 (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C

1 AKBAR Supeł Monika 61,818%
2 NAPOLEON Pysz Magdalena 59,091%
3 NADIN LOVE Dylewska Kaja 56,818%
4 LIVIERA Laszuk Monika JKS Rywal Grudziądz 53,636%

sędzia C: Adam Jończyk

L-3 (reg.)

KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn

KJ  Cavalier 
Kujawsko-Pomorski KJ 

LKS Nadwiślanin Kwidzyn elim.

bpk
bpk

KJ Stajnia Jarużyn



Msc. Koń Zawodnik Klub L-1 L-3 wynik
1 FURST ALEKSANDER Lenartowicz Agata Pomorska Liga Jeździecka 68,158% 65,682% 133,840%
2 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina 64,211% 60,909% 125,120%
3 FREDERIC Chrzanowska Kornelia 64,763% 58,636% 123,399%
5 TWISTER Ring Aleksandra 60,526% 60,000% 120,526%
6 SUERTE Kolarz Beata 62,105% 56,364% 118,469%

runda L (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub L-1 L-3 wynik

3 NAPOLEON Pysz Magdalena 59,474% 59,091% 118,565%
1 NADIN LOVE Dylewska Kaja 60,000% 56,818% 116,818%
2 LIVIERA Laszuk Monika JKS Rywal Grudziądz 59,474% 53,636% 113,110%

runda L (reg.)

KJ Stajnia Jarużyn
KJ  Cavalier 

KJ Stajnia Jarużyn
Kujawsko-Pomorski KJ 

bpk
KJ Stajnia Jarużyn



Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik
1 FURST DAVIDOFF SKJ Golden Dream 62,040% 60,600% 61,320%
2 GOLDENRINE Szablewska Magdalena 61,000% 60,400% 60,700%
3 PRISCO Pomorska Liga Jeździecka 62,500% 58,540% 60,520%
4 K-2 JKSR Michelin Włocławek 58,800% 60,840% 59,820%
5 SHERIDAN Rzepka Kinga LKJ Liski 59,000% 57,800% 58,400%
6 HADES 58,300% 56,100% 57,200%
7 WANILIA JKSR Michelin Włocławek 53,200% 57,000% 55,100%

sędzia C: Łukasz Walter sędzia E: Adam Jończyk

P-1 (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 LUPUS Lisowska Anna LKJ Liski 56,200% 53,400% 54,800%
2 ATEN Krygier Maja 54,500% 52,500% 53,500%

sędzia C: Łukasz Walter sędzia E: Adam Jończyk

Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik
1 PRISCO Pomorska Liga Jeździecka 63,182% 61,212% 62,197%
2 GOLDENRINE Szablewska Magdalena 60,152% 63,879% 62,016%
3 FURST DAVIDOFF SKJ Golden Dream 62,273% 61,364% 61,819%
4 K-2 JKSR Michelin Włocławek 58,333% 59,394% 58,864%
5 HADES 58,742% 58,591% 58,667%
6 WANILIA JKSR Michelin Włocławek 56,364% 57,727% 57,046%
8 SHERIDAN Rzepka Kinga LKJ Liski 56,364% 56,667% 56,516%

sędzia C: Łukasz Walter sędzia E: Adam Jończyk

P-2 (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 LUPUS Lisowska Anna LKJ Liski 59,091% 55,152% 57,122%
2 ATEN Krygier Maja 53,333% 57,273% 55,303%

sędzia C: Łukasz Walter sędzia E: Adam Jończyk

P-1 (reg.)

Sabitov Nadia 
KJ  Cavalier 

Szwichtenberg Jakub 
Oczachowska Aleksandra

Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn
Oczachowska Aleksandra

KJ  Cavalier 

P-2 (reg.)

Szwichtenberg Jakub 
KJ  Cavalier 

Sabitov Nadia 
Oczachowska Aleksandra
Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn
Oczachowska Aleksandra

KJ  Cavalier 



Msc. Koń Zawodnik Klub P-1 P-2 wynik
1 FURST DAVIDOFF SKJ Golden Dream 61,320% 61,819% 123,139%
2 PRISCO Pomorska Liga Jeździecka 60,520% 62,197% 122,717%
3 GOLDENRINE Szablewska Magdalena 60,700% 62,016% 122,716%
4 K-2 JKSR Michelin Włocławek 59,820% 58,864% 118,684%
5 HADES 57,200% 58,667% 115,867%
6 SHERIDAN Rzepka Kinga 58,400% 56,516% 114,916%
7 WANILIA JKSR Michelin Włocławek 55,100% 57,046% 112,146%

runda P (tow.)
Msc. Koń Zawodnik Klub P-1 P-2 wynik

1 LUPUS Lisowska Anna LKJ Liski 54,800% 57,122% 111,922%
2 ATEN Krygier Maja 53,500% 55,303% 108,803%

runda P (reg.)

Sabitov Nadia 
Szwichtenberg Jakub 

KJ  Cavalier 
Oczachowska Aleksandra
Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn

LkJ Liski
Oczachowska Aleksandra

KJ  Cavalier 



N-4 N-4
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 RUCKSTER 61,806% 60,111% 60,959%
2 CELT Złotowska Dominika 61,944% 58,889% 60,417%

sędzia C: Adam Jończyk sędzia E: Łukasz Walter

N-5 N-5
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 RUCKSTER 62,000% 60,570% 61,285%
2 CELT Złotowska Dominika 59,286% 58,000% 58,643%

sędzia C: Adam Jończyk sędzia E: Łukasz Walter

runda N runda N
Msc. Koń Zawodnik Klub N-4 N-5 wynik

1 RUCKSTER 60,959% 61,285% 122,244%
2 CELT Złotowska Dominika 60,417% 58,643% 119,060%

Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn

Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn

Naumovich-Shvabovskaia Julia KJ Stajnia Jarużyn
KJ Stajnia Jarużyn



C-2
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 DEMOSFEN Balcer Zuzanna 66,676% 64,189% 65,433%
2 EPOSSTEIN Kosecka Danuta 58,378% 60,946% 59,662%

sędzia C: Adam Jończyk sędzia E: Łukasz Walter

C-3
Msc. Koń Zawodnik Klub sędzia C sędzia E wynik

1 DEMOSFEN Balcer Zuzanna 63,684% 65,132% 64,408%

sędzia C: Adam Jończyk sędzia E: Łukasz Walter

runda C
Msc. Koń Zawodnik Klub C-2 C-3 wynik

1 DEMOSFEN Balcer Zuzanna 65,433% 64,408% 129,841%

KJ  Cavalier 
LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

KJ  Cavalier 

KJ  Cavalier 
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	runda L
	P-1 i P-2
	runda P
	N-4 i N-5
	C-2 i C-3

